КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября  2016 года                          №  19
с. Пушкино

О  разрешение на вступление в брак несовершеннолетней

Тушиной О.А.
          Рассмотрев заявление несовершеннолетней Тушиной Ольги Александровны 07 августа 2000 года рождения, проживающей по адресу: Курганская область Куртамышский район село Пушкино улица Береговая дом 113, согласие родителей несовершеннолетней Тушиной Ольги Александровны о выдаче разрешения на вступление в брак, руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения прав и интересов несовершеннолетней Тушиной Ольги Александровны, Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Тушиной Ольге Александровне 07 августа 2000 года рождения достигшей возраста 16 лет 30 дней проживающей по адресу; Курганская область Куртамышский район село Пушкино улица Береговая дом 113, вступить в брак с Тельминовым Денисом Вячеславовичем 27 ноября 1993 года рождения, проживающим по адресу: Курганская область Куртамышский район село Пушкино улица Береговая дом 113, в связи с тем, что они находятся в фактических брачных отношениях и ожидают общего ребенка на основании справки № 95 от 18 августа 2016 года выданной ГБУ«Куртамышская центральная районная больница имени К.И.Золотавина».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                             Н.Г. Драчева